
Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables à partir du 30 août 2021

Route de MelunD 141

Avenue Marguerite Perey

Av
. C

ha
rle

s 
Pr

ie
ur

Rue Grande

Joliot Curie
£ N • S4 • S11 • V

Pièce de l'Étang
£

L’Orme Brisé
£

Bas de Pringy
£

££

Cyclopes

Grands Cèdres
£

Les Terrasses
£

Orangerie
£

£

Caporal Petit
£

Hôtel de Ville
Florelites

A • P • S13
TàD St-Fargeau

Pringy

St-Fargeau-
Ponthierry

Dammarie-les-Lys

NN

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.21

S11

400 m

6 min

Saint-Fargeau-Ponthierry Hôtel de Ville Florelites Dammarie-les-Lys Joliot Curie

Saint-Fargeau-Ponthierry Hôtel de Ville Florelites      Dammarie-les-Lys Joliot CurieS11

Du lundi au samedi en période scolaire

Du lundi au samedi en période scolaire

Jours de fonctionnement LàS LàV LàS

SAINT FARGEAU Hôtel de Ville Florelites 07:17 07:17 08:17

PONTHIERRY Grands Cèdres 07:20 07:20 08:20

Caporal Petit 07:21 07:21 08:21

Orangerie 07:25 07:25 08:25

Pièce de l'étang 07:28 07:27 08:27

Cyclopes I 07:28 08:28

PRINGY Bas de Pringy 07:36 07:36 08:36

Les Terrasses 07:38 07:38 08:38

L'orme brisé 07:40 07:40 08:40

DAMMARIE LES LYS Joliot Curie 07:53 07:53 08:53

Jours de fonctionnement LMJV LMJV LMJV Me/S Me/S

DAMMARIE LES LYS Joliot Curie 11:22 12:22 15:45 16:45 17:45

PRINGY L'orme brisé 11:37 12:37 16:10 17:00 18:00

Les Terrasses 11:38 12:38 16:11 17:01 18:01

Bas de Pringy 11:39 12:39 16:12 17:02 18:02

SAINT FARGEAU Cyclopes 11:41 12:41 16:14 17:04 18:04

PONTHIERRY Pièce de l'étang 11:42 12:42 16:15 17:05 18:05

Orangerie 11:44 12:44 16:17 17:07 18:07

Grands Cèdres 11:46 12:46 16:19 17:10 18:10

Caporal Petit 11:47 12:47 16:20 17:11 18:11

Hôtel de Ville Florelites 11:52 12:52 16:25 17:16 18:16

LàS Lundi à Samedi

Me/S Mercredi / Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

LMJV Lundi Mardi Jeudi Vendredi


